
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi níže uvedenými smluvními stranami.

OBJEDNATEL: Město Slaný

se sídlem: Velvarská 1356, 274 01 Slaný
zastoupený: Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města
IČO: 00234877
bankovní spojení: 

(Dále též jen jako „Objednatel“.)

a

ZHOTOVITEL: Keystone Company a.s.

se sídlem: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10

zastoupený: Tomášem Doulem, členem představenstva
IČO: 05983649

bankovní spojení:

(Dále též jen jako „Zhotovitel“.)
(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen jako „Smluvní strany“.)

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto Smlouvu a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést pro Objednatele 
řádně a včas dílo spočívající v provedení analýzy dopadů nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) na procesy, dokumenty a informační systémy 
Objednatele a ve vytvoření Analytické zprávy, Záznamů o činnostech zpracování osobních 
údajů a Návrhů opatření ke zjištěným nedostatkům (dále jen jako „Dílo"). Bližší specifikace 
požadavků Zhotovitele na Dílo je obsažena v příloze č. 1 této Smlouvy – Specifikace předmětu 
plnění. 

1.2. Dílo bude provedeno dle nabídky Zhotovitele ze dne 18. 12. 2017.

1.3. Dílo bude Objednateli předáno vytištěné ve dvou vyhotoveních a dále elektronicky na CD/DVD
a flash disku v editovatelné podobě.

1.4. Součástí Díla jsou i veškeré činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které jsou však 
k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci 
a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto činností nezvyšuje sjednanou cenu 
díla.

1.5. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené Dílo od Objednatele převzít a uhradit za něj 
Zhotoviteli cenu díla dle čl. III. této Smlouvy.



1.6. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou disponující znalostí a know-how v oblasti ochrany osobních 
údajů, poskytování odborných školení a kurzů, auditu procesů, znalostí projektového řízení, 
softwaru (ICT) a bezpečnosti a má zkušenosti s implementací technických řešení a v dalších 
odborných oblastech.

Článek II.
Termíny plnění a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen provést a předat řádně dokončené Dílo Objednateli nejpozději do 
28. 2. 2018. 

2.2. Analytické schůzky budou probíhat v termínech uvedených v Harmonogramu analytických 
schůzek. Návrh Harmonogramu analytických schůzek se zavazuje Zhotovitel předat 
Objednateli nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy. 

2.3. V případě prodlení Zhotovitele s řádným předáním a dokončením Díla je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

2.4. Místem plnění je město Slaný.

Článek III.
Cena díla

3.1. Celková cena za provedení celého Díla podle této Smlouvy činí 283.000,- Kč bez DPH.

3.2. Cena díla je sjednána jako konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním 
Díla, zejména, nikoliv však výlučně, náklady na tisk díla a dopravu do místa plnění.  

3.3. Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn 
vystavit Objednateli nejdříve po předání a převzetí Díla. Předáním a převzetím Díla přechází se 
Objednatel stává vlastníkem Díla.

3.4. O předání a převzetí Díla bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol. Objednatel 
není povinen převzít Dílo, které bude vykazovat vady a nedodělky.

3.5. Splatnost faktury je stanovena dohodou Smluvních stran na 28 dnů a počíná běžet dnem jejího 
doručení Objednateli.

3.6. Faktura musí obsahovat označení faktury a její číslo, název a sídlo Objednatele a Zhotovitele, 
bankovní spojení, předmět smlouvy a fakturovanou částku. 

3.7. Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli před uplynutím splatnosti fakturu, která nebude 
obsahovat zákonné náležitosti či náležitosti stanovené touto Smlouvou. Lhůta splatnosti 
v takovém případě počíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury Objednateli. 

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a své nebezpečí, v ujednaném čase 
a s potřebnou péčí.

4.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit plnění Smlouvy prostřednictvím osob s dostatečnou 
kvalifikací. 

4.3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího souhlasu Objednatele pověřit prováděním Díla či 
jeho části jiné poddodavatele než poddodavatele uvedené v seznamu poddodavatelů, který 



tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Za plnění poddodavatelů odpovídá Zhotovitel tak, jako by plnil 
sám.

4.4. Objednatel neodpovídá za vady Díla, pokud jsou vady důsledkem či jakkoliv souvisí s nesprávně 
či neúplně poskytnutou informací, kterou Zhotovitel získal od Objednatele, avšak pouze za 
předpokladu, že Zhotovitel nemohl nesprávnost či neúplnost poskytnuté informace odhalit ani 
při vynaložení potřebné péče. Zhotovitel neodpovídá za prodlení způsobené nikoliv řádnou či 
nikoliv včasně poskytnutou informací nebo součinností nezbytnou pro řádné provedení Díla ze 
strany Objednatele.  

4.5. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění Díla poskytne Zhotoviteli veškerou potřebnou 
součinnost spočívající zejména v předání podkladů a vyjádření, jejichž potřeba vznikne 
v průběhu plnění smlouvy. Součinnost bude Objednatelem poskytována zejména v rámci 
analytických schůzek v termínech uvedených v Harmonogramu analytických schůzek dle odst.
2.2 této Smlouvy.

V.
Důvěrnost informací

5.1. Za důvěrnou informaci se považuje jakákoliv informace, kterou Objednatel předá Zhotoviteli 
ústně či písemně emailem nebo jakoukoliv jinou písemnou formou. Zhotovitel se zavazuje
zachovávat důvěrnost informací tak, že:

a. bude zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a všech skutečnostech, které se 
dozví v souvislosti s plněním této smlouvy;

b. použije důvěrné informace pouze k účelu, pro který mu byly předány; 

c. vynaloží stejnou péči a uvážlivost k zabránění vyzrazení, zveřejnění nebo rozšíření 
důvěrných Informací, jakou vynakládá při zacházení se svými vlastními podobnými 
informacemi, které nemají být vyzrazeny, zveřejněny nebo rozšířeny. 

5.2. Zhotovitel je oprávněn předat důvěrné informace svým zaměstnancům a v anonymizované 
podobě taktéž svým poddodavatelům.  Zhotovitel je povinen zabezpečit dodržování důvěrnosti 
informací v rozsahu stanoveném touto Smlouvu i u svých zaměstnanců a poddodavatelů.

5.3. Poruší-li Zhotovitel závazek zachovávat důvěrnost informací plynoucí mu z této Smlouvy, 
zavazuje se uhradit Objednateli újmu, jež Objednateli vznikla v důsledku takového porušení, 
a smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení závazku zachovávat 
důvěrnost informací. 

5.4. Povinnost Zhotovitele zachovávat důvěrnost informací se však nevztahuje na:

a. informace, které byly Zhotovitelem získány z jiného zdroje než od Objednatele a bez 
povinnosti zacházet s nimi jako s důvěrnými, a na 

b. informace, které v době jejich přijetí byly veřejně dostupné nebo se následně stanou 
veřejně dostupnými bez zavinění či přičinění Zhotovitele.

5.5. Po předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen vrátit Objednateli veškeré dokumenty 
obsahující důvěrné informace a smazat důvěrné informace, které mu byly předány 
v elektronické podobě. Zhotovitel je povinen zabezpečit splnění této povinnosti i u svých 
poddodavatelů. 



Článek VI. 
Odpovědnost za škodu

6.1. Odpovědnost Zhotovitele za škodu způsobenou Objednateli či třetím osobám se řídí v plném 
rozsahu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

6.2. Uplatněním smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo Objednatele na plnou 
náhradu újmy způsobené Objednateli porušením povinností, k jejichž utvrzení byla smluvní 
pokuta Smluvními stranami sjednána. 

Článek VII.
Užití autorského díla

7.1. Vznikne-li jako výsledek plnění dle této Smlouvy Zhotovitelem předmět požívající ochrany 
podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění
je Objednatel na základě této Smlouvy oprávněn užít toto dílo v neomezeném územním 
a množstevním rozsahu, a ke všem způsobům užití, zejména jej zveřejňovat, upravovat, 
spojovat s jiným dílem, zařazovat do souborného díla a poskytovat třetím osobám, k čemuž 
Zhotovitel poskytuje Objednateli výhradní oprávnění (licenci) užít toto dílo. Odměna za výše 
uvedená oprávnění (tj. cena licence) je již zahrnuta v ceně díla dle odst. 3.1 této Smlouvy.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Vztahy mezi Smluvnímu stranami neupravené touto Smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. 

8.2. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotovení, z nichž dvě obdrží Objednatel a dvě 
Zhotovitel. 

8.3. Tuto Smlouvu lze měnit jen formou písemných, vzestupně číslovaných a oboustranně 
podepsaných dodatků, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv“).

8.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon 
o svobodném přístupu k informacím“).

8.6. Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této Smlouvě považují 
za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle 
zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před 
podpisem této Smlouvy. 

8.7. Tuto Smlouvu odešle správci registru smluv k uveřejnění Objednatel, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této Smlouvy.



8.8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

8.9. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno radou města Slaný dne 17.1.2018, číslo usnesení 
07/111/2018/RM.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

Ve Slaném dne 19.1.2018 V Praze dne 22.1.2018

________________________ ________________________

Město Slaný
Mgr. Martin Hrabánek, starosta

Keystone Company a.s.
Tomášem Doul, člen představenstva




